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GAZETKA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3 W ZAMOŚCIU            NR 3/2018/2019 

 

GAZETKA BIBLIOTEKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3 W ZAMOŚCIU  NR 1/2020/2021 

 

         Już niedługo, zbliża się Dzień Komisji 

Edukacji Narodowej, potocznie zwany Dniem Nauczyciela. Pewnie wielu uczniów naszej 

społeczności szkolnej zastanawia się jak „ ten” dzień zapisał się na kartach naszej historii? 

Historia Dnia Nauczyciela w Polsce ma swoje początki w 1957 roku. Dzień Edukacji 

Narodowej jest uroczyście obchodzony w instytucjach związanych z oświatą. Jest okazją do 

nagradzania wyróżniających się nauczycieli i pracowników niepedagogicznych. Musimy 

pamiętać, że SZKOŁA to nie tylko nauczyciele. To również pani sprzątaczka, która 

z niezwykłą starannością sprząta po nas nieporządek, to pan konserwator, który jest „złotą 

rączką”, to pani sekretarka, która potrafi odpowiadać na męczące niekiedy pytania 

i z uśmiechem na twarzy pomoże wypełnić rodzicom dokumenty.  

 

                                                                                    Amelka Binda 

 
 

 

Dziękujemy za wszystkie 

starania, które wkładacie  

 w nasze wychowanie 

 i edukację. 

 Wierzymy, że Wasz wysiłek 

uczyni z nas ludzi mądrych  

 i szlachetnych. 

 



Strona 2 z 6 
 

Czytamy i gramy w gry!!! 

 

LEGO Harry Potter 1-4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eryk Podolak 

 

To zręcznościowa gra akcji z elementami 

zagadek logicznych. Fabuła obejmuje 

pierwsze cztery lata edukacji Harreg’o. 

W trakcie zabawy mamy możliwość 

zagrania ponad setką postaci znanych 

z książek. Oczywiście kolejni 

bohaterowie odblokowują się dopiero 

w miarę postępu kampanii. 

Dzięki „klockowemu” światu 

będziemy mieli do czynienia 

z rozmaitymi, nie tylko 

zręcznościowymi wyzwaniami. 

Czasami będzie to zbudowanie 

z klocków jakiejś konstrukcji, innym 

razem znalezienie i przełączenie dźwigni. 

Spora część wyzwań logicznych opiera 

się na odnajdowaniu różnego rodzaju 

bonusów. Do wielu miejsc można 

dotrzeć jedynie używając odpowiednich 

zaklęć lub mikstur, które poznajemy 

stopniowo, na różnych etapach gry. 
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Odkrywajmy nasze talenty 

„Talent jest jak kawałek szlachetnego ale surowego metalu; dopiero pilna praca go obrobi  

i wartość mu wielką nadaje.” 

 

 

                        

 

Słowa wypowiedziane przez Stanisława 

Staszica ( związanego z naszym 

regionem)  mam w swojej głowie 

 od dawna. 

Każdy z nas ma w sobie jakiś talent, 

może jeszcze nieodkryty, ale ma.  

Niektórzy z nas pięknie śpiewają, tańczą, 

recytują, piszą do przysłowiowej 

szuflady. 

 W dzisiejszych czasach jest wiele 

możliwości by rozwijać swoje 

zainteresowania, a tym samym 

  nasze talenty. 

  Trzeba niekiedy włożyć wiele pracy 

 i wysiłku, aby nasz trud zaowocował. 

Najważniejsze to nie poddawać się i nie 

przejmować dobrze znanym nam  hejtem. 

Róbmy to co lubimy. 

 Bądźmy sobą. 

 

Amelka Binda 

 

http://www.poezje.hdwao.pl/cytat-247-stanislaw_staszic.html
http://www.poezje.hdwao.pl/cytat-247-stanislaw_staszic.html
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POLECAM CI TĘ KSIĄŻKĘ PONIEWAŻ… 

 

Cześć! Jestem Natalia, jestem uczennicą klasy 7e. 

Chciałabym Ci polecić do przeczytania książkę ,,ZNAK ATENY” napisaną przez Ricka Riordana. Książka 

wchodzi w skład serii „OLIMPIJSCY HEROSI” i znajduje się w naszej szkolnej bibliotece. 

Jeśli lubisz książki fantastyczne to polecam ci tę książkę. Jest to trzecia część z cyklu opowieści 

o Olimpijskich Herosach. Osoby z Obozu Herosów przyjeżdżają na Argo II do Obozu Jupiter i próbują 

pogodzić dwa obozy, lecz nagle Leo (z wkrótce wyjaśnionych przyczyn) zaczyna strzelać do obozu Jupiter, 

niszcząc przy tym dużo ważnych dla Rzymian rzeczy. Lecz to dopiero początek. Gaja się przebudza, 

a Annabeth musi wykonać sama trudną misję. 

Polecam ci tę książkę, ponieważ książka ma wiele wątków i jest ciekawa. Czasami trudno się połapać, co się 

dzieje, ale uwielbiam tą serię ze względu na wspaniałych bohaterów i fabułę. 

 

Natalia Sołtys 

                                      

 

 Cześć! Jestem Amelka,  uczennica klasy 5b. 

Chciałabym Ci polecić do przeczytania książkę: ,,Zosia z Ulicy Kociej na wakacjach" napisaną przez 

Agnieszkę Tyszkę. Książka wchodzi w skład serii „ZOSIA Z ULICY KOCIEJ” i znajduje się w naszej 

szkolnej bibliotece. 

W tej części serii, główni bohaterowie przygotowują się do wyjazdu na upragnione od dawna wakacje. Tak 

naprawdę ,dzięki mamie wszyscy są już przygotowani.  Niestety, jak to w życiu bywa ktoś lub coś zawsze 
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staje na drodze. W przypadku naszych bohaterów jest to choroba. OSPA WIECZNA . Kto ją miał ten wie, 

że trwa wiecznie :). 

Jako pierwsze chorują siostry Zosia i Mania. Okazuje się jednak, że ospa mija i można jechać na wakacje. 

Jednak w ostatniej chwili, zupełnie niespodziewanie i bez uprzedzenia choroba atakuje mamę. I tutaj 

pojawia się problem, bo dziewczynki właśnie z mamą miały jechać na te wakacje….  Czy uda się wyjechać? 

Czy mama wyzdrowieje? Musicie koniecznie przeczytać, aby móc dowiedzieć się jakie będzie zakończenie. 

A będzie się działo!! 

Polecam Ci tę książkę, ponieważ po jej przeczytaniu uśmiech nie znika z twarzy, chce się sięgnąć po 

kolejne historie o Zosi i jej wspaniałej rodzince. 

Amelia Binda 

 

 

 

Cześć! Nazywam się Weronika i jestem uczennicą klasy 8a.  

Chciałabym Ci polecić do przeczytania niezwykła książkę pt. ,,Złodziejka książek”, którą napisał 

Markus Zusak. Książka znajduje się w naszej szkolnej bibliotece. 
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Jest to niezwykła powieść o losach nastoletniej Liesel Meminger w przededniu i podczas drugiej 

wojny światowej. Dziewczynka zostaje adoptowana i mieszka wraz ze swoimi przybranymi rodzicami 

 w fikcyjnym miasteczku Molching na przedmieściach Monachium na terenie III Rzeszy.  Jest ona 

nieśmiałym dzieckiem,  które powoli otwiera się na świat. Pomaga jej w tym chłopiec o śnieżnobiałych 

włosach – Rudy Steiner. Przyjaciele różnią się od siebie, ale świetnie się dogadują i wzajemnie się 

wspierają. Główna bohaterka poznaje życie z innej pespektywy. Uczy się także czytać. 

 Z czasem książki stają się ukojeniem dla jej duszy i może ona odszukać prawdziwe piękno nawet 

 w pojedynczym słowie. Liesel tworzy własne historie i całymi dniami poznaje niekończący się świat 

literatury. Jej dzieciństwo zostaje jednak brutalnie przerwane wraz z nadejściem wojny. Wszystko się 

zmienia. Ciągłe poczucie niebezpieczeństwa, strach i obawa…Bohaterka musi zmagać się z lękiem każdego 

dnia. Musi być dzielna nie tylko dla siebie, ale i dla swoich rodziców.  

W dodatku pewnej nocy do ich domu przybywa tajemniczy mężczyzna. Jest nim Żyd, Max 

Vandenburg. Rodzina Hubermannów ma dług wobec mężczyzny, dlatego niezgodnie z prawem przyjmuje 

go pod swój dach.  Wiedzą, co dzieje się na zewnątrz. Mimo ciężkiej sytuacji muszą podjąć trud i dochować 

sekretu. Inaczej czeka ich kara śmierci. Jak zachowają się bohaterowie w obliczu strachu? Widząc masę 

ludzi poległych na polu bitwy, starają się odnaleźć w sobie siłę, by móc dotrwać do nowego poranku. Czy 

będą w stanie przetrwać ten jakże trudny okres próby?  

Polecam tę książkę, ponieważ wywarła na mnie ogromne wrażenie i wpłynęła na moje emocje. 

Często wracam do niej myślami i próbuję pojąć, skąd tamtejsi ludzie czerpali tak wiele odwagi. Powieść 

mogę polecić wielu czytelnikom i jestem pewna, że niesamowita historia Liesel Meminger na długo 

pozostanie w pamięci. Czytając ją łatwo możemy popaść w melancholijny stan i zadać sobie pytanie, które 

nie wymaga odpowiedzi: czy jesteśmy wdzięczni za to, co mamy? 

Zachęcam  także do obejrzenia cudownego filmu, będącego ekranizacją książki. Losy bohaterów są 

w nim ujęte w cudowny sposób. Świetne efekty w połączeniu z fantastyczną fabułą łapią widza za serce.  

 

Weronika Herc 

 

               

Gazetkę tworzą: Amelia Binda kl. 5b; Weronika Herc kl. 8a; Natalia Sołtys kl. 7e; Eryk Podolak kl. 6e; 

opiekun p. Jolanta Gontarz-Doszla; opiekun działu recenzji p. Renata Bałabuch 


